



# Denge

GÜNEYDOĞU

ISSN 2148-1466



Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

25 MART 2024 PAZARTESİ

Yıl: 13

Sayı: 4436

1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com

Özgür Habercilikte Denge...



## Şahinbey Ampute galibiyetle döndü

Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı deplasmanda oynadığı karşılaşmada Trabzon Ortahisar Belediye Ampute Spor Kulübü'nü 5-1 mağlup etti. Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, deplasmanda Trabzon Ortahisar Belediye Ampute Spor Kulübü ile karşı karşıya geldi. İki takımında centilimence mücadele ettiği karşılaşmadan mavi beyazlı ekip sahadan 5-1 galip ayrıldı.

## GTB mart ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Meclis toplantısında; borsanın mart ayı faaliyetleri, hububat ve bakliyat ekim alanlarındaki bitki gelişimi, yağış miktarları, hasatta yeni sezon beklentileri ile üye talep ve önerileriyle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yerel yönetimlerin belirlenmesi için 31 Mart 2024 tarihinde Türkiye'nin sandık başına gideceğini anımsatarak, demokrasi şöleni içerisinde geçeceğine inandıkları seçimlerin Türkiye'ye hayırlı, uğurlu olması temennisinde bulundu.



## Çocuk ve ergenlerde yeme bozukluğu

SANKO Üniversitesi Hastanesi Uzm. Psikoloğu Kübra Demirkeseş Koçer, yeme bozukluğunun kilo ile ilgisinin bulunmadığını belirterek, "Yeme bozukluğu çocuğun yeme tutum ve davranışındaki bozukluktur" dedi. Uzm. Psikolog Koçer, çocukta yeme sorunlarının 2-3 yaşlarında görülmeye başladığını, bu dönemin çocuklar açısından pek çok açıdan zorlu olduğunu söyledi.



## 'Gençlerimiz bizim için çok değerli!'

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Ümmü Gülsüm Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli öğrencileri ziyaret ederek keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

Sık sık öğrencilerle bir araya gelen ve onlara desteğini hiçbir zaman esirgemeyen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Gaziantep Üniversitesi'nde okuyan öğrencileri yurtlarında ziyaret ederek sohbet etti. Öğrenciler bu ziyarette Başkan Tahmazoğlu'ndan masa tenisi isterken, Başkan Tahmazoğlu öğrencilerin bu isteğini kırmayarak ziyaretin üzerinden 12 saat geçmeden kaldıkları yurda masa tenisi ve raket gönderdi.



### GENÇLERİN DEĞERİ ARTTIKÇA TOPLUM GELİŞİR

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu gençlere her zaman değer verdiklerini ifade ederek, "Gençliğe verilen değer ve önem arttıkça toplumlar gelişir. Gençlerimizi, ülkemizin en değerli hazinesini, yarınlarımızın teminatı olarak görüyoruz. Güçlü, esenlik ve refah dolu geleceğimizi gençlerimiz inşa edecektir. Şahinbey Belediyesi olarak bu doğrultuda öğrencilerimizin yanında olarak onlara ihtiyaç duydukları her alanda destek olduk. Ümmü Gülsüm Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerimizi ziyaret ederek onlarla sohbet ettik. Onlar bizden masa tenisi istediler. Bizlerde onların isteğini kırmadık ve onlara masa tenisi hediye ettik. Güle güle kullansınlar" dedi.

## Ayakkabı İhtisas OSB, Gaziantep'i cazibe merkezi yapacak



Kuruluş aşamasında olan ve sektör için kritik önem taşıyan, Gaziantep Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde, Alan Belirleme ve Teknik İnceleme Programı gerçekleştirildi.



## General Solar iş dünyasını buluşturdu



Enerji sektörünün köklü firması General Solar, sanayici ve iş dünyasından isimleri iftar yemeğinde bir araya getirdi. İş dünyasından yoğun bir katılım olduğu gecede General Solar'ın proje ve işbirliği yaptığı sanayi kuruluşlarının temsilcileri birlikte iftar açtı ve gündeme dair sohbet etme imkanı buldu.

## Ramazan ayında dengeli protein tüketimi önemli

Ramazan ayında dengeli ve yeterli protein almanın önemli olduğunu altını çizen Liv Hospital Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cem Artürk, protein kaynaklarını, görevlerini ve dengeli tüketiminin neden önemli olduğunu anlattı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

